
Pol Org

XXXX XXXXXX 5 623 300,00 7 654 744,72

XXXX XXXXXX 100 000,00 97 973,00

XXXX XXXXXX 80 000,00 46 968,00

XXXX XXXXXX 45 000,00 43 973,00

XXXX XXXXXX 500,00 150,00

XXXX XXXXXX 50 000,00 66 986,00

XXXX XXXXXX 154 100,00 148 040,00

XXXX XXXXXX 6 700,00 6 656,00

XXXX XXXXXX 2 107 000,00 2 173 782,00

XXXX XXXXXX 0,00 0,00

XXXX XXXXXX 5 000,00 12 781,00

XXXX XXXXXX 57 000,00 16 495,00

XXXX XXXXXX 1 100,00 898,77

XXXX XXXXXX 20 000,00 1 784 941,86

Pol Org

XXXX XXXXXX 206 000,00 125 685,25

XXXX XXXXXX 1 790 000,00 3 085 916,78

XXXX XXXXXX 900 000,00 510 466,00

XXXX XXXXXX 0,00 6 074,00

XXXX XXXXXX 17 400,00 17 350,00

XXXX XXXXXX 59 500,00 54 014,00

XXXX XXXXXX 90 000,00 17 700,00

XXXX XXXXXX 2 100,00 4 071,00

XXXX XXXXXX 30 600,00 22 739,00

XXXX XXXXXX 33 500,00 0,00

XXXX XXXXXX 405 000,00 1 379 962,00

XXXX XXXXXX 95 000,00 49 378,60

XXXX XXXXXX 412 000,00 388 661,19

XXXX XXXXXX 40 000,00 42 375,00

XXXX XXXXXX 5 000,00 59 003,00

XXXX XXXXXX 304 000,00 650 475,00

XXXX XXXXXX 192 000,00 1 102 812,26

XXXX XXXXXX 180 000,00 130 000,00

XXXX XXXXXX 32 500,00 75 950,00

XXXX XXXXXX 40 000,00 36 180,20

XXXX XXXXXX 219 200,00 251 051,71

XXXX XXXXXX 61 100,00 88 513,60

XXXX XXXXXX 23 000,00 22 844,80

XXXX XXXXXX 804 100,00 818 484,93

XXXX XXXXXX 20 000,00 30 000,00

XXXX XXXXXX 4 100,00 6 500,00

XXXX XXXXXX 1 000,00 0,00

XXXX XXXXXX 0,00 0,00

XXXX XXXXXX 83 000,00 214 728,70

XXXX XXXXXX 959 000,00 1 041 994,86

XXXX XXXXXX 0,00 24 367,10

XXXX XXXXXX 1 061 000,00 1 192 476,88

XXXX XXXXXX 10 000,00 9 646,00

XXXX XXXXXX 67 000,00 66 628,00

XXXX XXXXXX 20 000,00 1 784 941,86

XXXX XXXXXX 71 900,00 71 820,00

XXXX XXXXXX 10 700,00 10 607,00

8 249 700,00 13 899 700,00 13 393 418,72 7 318 600,00Výdaje CELKEM:

6399 Ostatní finanční operace 71 900,00 33 700,00

6402 Finanční vypořádání minulých let 10 700,00 4 700,00

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 67 000,00 67 000,00

6330 Převody vlastním fondům v 1 785 000,00 420 000,00

6171 Činnost místní správy 1 232 000,00 1 174 500,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z 10 000,00 10 000,00

6112 Zastupitelstva obcí 1 043 700,00 1 076 000,00

6117 Volby do Evropského parlamentu 24 700,00 0,00

5213 Krizová opatření 1 000,00 1 000,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 233 400,00 138 000,00

4351 Osobní asistence,pečovat.služba a 6 500,00 6 500,00

5212 Ochrana obyvatelstva 0,00 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 870 100,00 855 000,00

4349 Ostatní sociální péče a pomoc 30 000,00 20 000,00

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů 88 600,00 96 200,00

3733 Monitoring půdy a podzemní vody 23 000,00 23 000,00

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 40 000,00 40 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 251 200,00 255 000,00

3635 Územní plánování 180 000,00 50 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj 76 100,00 44 200,00

3612 Bytové hospodářství 659 000,00 405 000,00

3631 Veřejné osvětlení 1 138 300,00 57 000,00

3419 Ostatní sportovní činnost 43 000,00 44 000,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže 61 400,00 5 000,00

3392 Zájmová činnost v kultuře 95 000,00 472 000,00

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a 412 000,00 431 100,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 33 500,00 33 000,00

3341 Rozhlas a televize 1 383 800,00 120 000,00

3313 Film.tvorba,distribuce,kina a 7 100,00 5 000,00

3314 Činnosti knihovnické 30 600,00 29 600,00

2310 Pitná voda 59 500,00 54 500,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod 90 000,00 30 000,00

2229 Ostatní záležitosti v silniční 6 100,00 0,00

2292 Dopravní obslužnost veřejnými 17 400,00 17 100,00

2212 Silnice 3 101 600,00 570 000,00

2219 Ostatní záležitosti pozemních 510 500,00 600 000,00

1032 Podpora ostatních produkčních 206 000,00 130 500,00

Výdaje

Schválený 

rozpočet

2019

Upravený 

rozpočet

2019

Skutečnost

2019

Návrh

rozpočtu

2020Par Název

6330 Převody vlastním fondům v 1 785 000,00 320 000,00

8 249 700,00 12 205 800,00 12 054 637,35 8 818 600,00Příjmy CELKEM:

6171 Činnost místní správy 64 400,00 25 000,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z 1 100,00 1 000,00

40,00 0,00*

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 12 500,00 6 000,00

3723 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00

208,00 0,00*

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů 0,00 200,00

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00

3613 Nebytové hospodářství 6 700,00 6 700,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj 2 170 200,00 2 121 000,00

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a 67 000,00 70 000,00

3612 Bytové hospodářství 154 100,00 154 100,00

2310 Pitná voda 45 000,00 45 000,00

3341 Rozhlas a televize 500,00 500,00

1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a 100 000,00 100 000,00

1032 Podpora ostatních produkčních 81 100,00 56 000,00

Obec Rešice, IČO 00636967

Návrh rozpočtu obce Rešice na rok 2020 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Bez paragrafu 7 718 200,00 5 913 100,00

Schválený 

rozpočet

2019

Upravený 

rozpočet

2019

Skutečnost

2019

Návrh

rozpočtu

2020Par Název



Pol Org

8XXX XXXXXX 0,00 1 338 781,37

Petra Jílková, starostka obce

V této době zveřejněno i na elektronické úřední desce obce Rešice.

Vyvešeno: 28.02.2020

Sejmuto dne: 15.03.2020

Připomínky k návrhu rozpočtu obce Rešice na rok 2020 mohou občané obce Rešice uplatnit buď písemně ve lhůtě 

stanovené při jeho zveřejnění, nebo ústně na zasedání obce, na kterém bude návrh rozpočtu projednáván.

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

0,00 1 693 900,00 1 338 781,37 -1 500 000,00Financování CELKEM:

FINANCOVÁNÍ 1 693 900,00 -1 500 000,00

Financování

Schválený 

rozpočet

2019

Upravený 

rozpočet

2019

Skutečnost

2019

Návrh

rozpočtu

2020Par Název


